quia auersus est furor meus ab eis. Ero quasi ros Israël. germinabo sicut liliū, & erumpet radix eius vt Libani, ibunt rami eius, & erit quasi oliua gloria eius, & odor eius vt Libani. Conuertent sedentes in vmbra eius: viuent tritico, germinabunt quasi vinea. Manifeste Oseas, quemadmodum Rupertus Abbas 6. lib. in illum ait, Saluatoris aduētum prædicit, & bona magnifica ex illo ad Dei populum prouentura. Erumpit enim radix eius vt Libani, & inde tracta virtute creuerunt vsque ad cælum rami pulcherrimi.

IESVS VITA AETERNA ET GLORIA
Sanctorum. Cap. VIII.

SUPREMVM hominum desiderium felicitas: hanc in Christo firmam sic diuina scriptura declarat.

I. 1. Ioan. 5. Vt simus in vero filio eius Iesu Christo. hic est verus Deus & vita aeterna.

II. 1. Ioan. 1. Et vidimus & testamur & annuntiamus vobis vitam aeternam, quæ erat apud Patrem, & apparuit nobis.

III. Ioan. 10. Et ego vitam aeternam do eis.

IV. Ioan. 14. Ego sum via veritas & vita.

V. Ioan. 1. In ipso vita erat, & vita erat lux hominum.

VI. Ioan. 17. Hæc est autem vita aeterna, vt cognoscant te solum Deum verum, & quem misisti Iesum Christum.

VII. Ioan. 14. Qui autem diligit me, diligetur à Patre meo, & ego diligam eum, & manifestabo ei meipsum.

VIII. 1. Pet. 1. In quem desiderant Angeli prospicere. De Christo id dicit.

IX. Heb. 6. Habemus spem incedentem vsque ad interiora velaminis, vbi præcursor pro nobis introiuit Iesus.

X. Tit. 1. Expectantes beatam spem, & aduentum gloriæ magni Dei, & Saluatoris nostri Iesu Christi.

XI. Colos. 3. Cum Christus apparuerit vita vestra, tunc & vos apparebitis cum ipso in gloria.

XII. 1. Cor. 2. Si cognouissent, nunquam Regem gloriæ crucifixissent.

XIII. Apoc. 5. Dignus es Domine accipere librum, & soluere signacula eius, quia occisus es, & redemisti nos Deo ex omni tribu & lingua & populo & natione, & fecisti nos Deo nostro regnum & sacerdotes, & regnabimus super terram.

XIV. Apoc. 7. Non esurient, neque sitient amplius, nec cadet super illos

illos Sol, neque vllus aestus: quoniam agnus, qui in medio throni est, reget illos, & deducet eos ad vitæ fontes aquarum. & absterget Deus omnem lacrymam ab oculis eorum.

XVI. Apoc. 21. Ecce venio cito, & merces mea mecum est, reddere vnicuique secundum opera sua. Ego sum α & ω , primus & nouissimus, principium & finis. Beati qui lauant stolas suas in sanguine agni, vt sit potestas eorum in ligno vitæ, & per portas intrent in ciuitatem.

Prophetica eloquia, tametsi paulo tectius, etiam vitæ æternæ largitorem Iesum prædicant.